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Uitslagen

23 maart 2025

Categorie 1: getrokken Carnavalswagens

Naam groep/vereniging
C.G De Mafklappers
De Dropkes

Cv Picobello BV

V.G de Deurkezen
C.G. De Vruutdruuvels
De Snotapen

CG de Kwakers

De Druktemoakers

De Prutsers

Cv de Deurdraaiers
Boezemvrienden

De Nachtuulen

C.G. Roekeloos

De Drietbuulen

De Kruumels

De Droatneagels uut Loil
De Deurdonders

Cg. De Oosthoek

De Rakkers
Heideboys

Mafkezen Nieuw Dijk
Noekies

De Dropkes

CG Gekkenwerk

De Oekels

C.g de Nathalzen

De Heikneuters

CG van alles wat

C.G. (AL)TIED ZAT

De Mafketels

C.G. De bamiboys
Effe Anders

Cg Abnormaal

C.G. Altied Lastig
C.G.DKP

C.G. Origineel

De beunhazen

CG Aangeschoten Wild
De Deurkiekers

Plaats
Beek
Didam

Wilp Achterhoek

Beek
Loil
Didam
Beek
Loil
Groessen
Kilder
Loil

Oud Zevenaar

Beek
Didam

Loil

Loil

Didam
Groessen
Loil
Nieuw-Dijk
Nieuw-Dijk
Didam
Kilder
Didam
Westervoort
Didam
Nieuw-Dijk
Lobith
Didam

Loil
Nieuw-Dijk
Beek
Nieuw-Dijk
Didam
Didam
Nieuw-Dijk
Groessen
Kilder
Wehl

Totaal

1874
1868
1808
1776
1755
1753
1753
1697
1668
1654
1638
1636
1634
1633
1626
1623
1610
1609
1596
1573
1569
1537
1518
1504
1488
1483
1475
1458
1444
1422
1414
1414
1396
1313
1287
1234
1217
1158

840
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Uitslagen

23 maart 2025

Categorie 1a: zelfrijdende Carnavalswagens

Naam groep/vereniging

De Kachelholtjes
De Torito's

De Drollekes
Roeterwroeters
CG de Reteflossers
De Rakkenakkies
CG De Boejes

De Deurdrammers
C.V. De Daklozen
Quasies / Taubjes
C.G. De Beunhazen
De Duuvels

Plaats
Nieuw-Dijk
Loil
Didam
Giesbeek
Wehl

Loil
Didam
Loil
Kilder
Didam
Wehl

Loil

Categorie 16: Rleine wagens 4 tot 8 meter

Naam groep/vereniging

Buurt & Co

De Valentina's

De Zombies

Cg 't Hokske

CC Sanseveria's
De Prutsers Wehl
De Buurtjes

De Bengels

CG De Kierewieten

Plaats
Lobith

Wehl
Giesbeek
Groessen
Doetinchem
Wehl

Wehl

Beek

Wehl

Categorie 2: Loopgroepen > 10 personen (niet gemotoriseerd)

A W N R

Naam groep/vereniging

De Nachtegaals
Mollemutsen

Groep zonder structuur

Mot dat

Plaats

Loil
Nieuw-Wehl
Giesbeek
Didam

Totaal
1453
1426
1425
1405
1385
1328
1311
1308
1268
1262
1171
1125

Totaal
1540
1355
1353
1349
1316
1309
1206
1202
1109

Totaal
1733
1664
1647
1583



Uitslagen

Categorie 3: Loopgroepen Rlein 3-10 pers.

Naam groep/vereniging
Tiedt Zat

De Dolle mina's

De Vino's

De lJsmeesters

Mooi At Zo Kan

CG De Doerakkers

o Uk WN P

Categorie 4: Individu/Duo's

Naam groep/vereniging
De Madeliefjes

Freddy, De luchtige vogel
Un Peerke

BC Last Moment

A W N R

Categorie 5: (Jeugd) Prinsenwagens

Naam groep/vereniging
Noppes

CV de Molledraejers

Cv Knor en Knalpot

CV De Dosvlegels

De Lollige Snuiters

Kv. De Deurdauwers

o Uk WN B

23 maart 2025

Plaats
Beek

Loil
Didam
Zevenaar
Beek
Zevenaar

Plaats
Beuningen
Zevenaar
Bergharen
Nijkerk

Plaats
Nieuw-Dijk
Nieuw-Wehl
Giesbeek
Beek

Wehl

Dieren

Totaal
1471
1452
1333
1257
1222
1156

Totaal
1365
1315
1215
1185

Totaal
1405
1333
1286
1265
1236
1195



